PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 декабря 2013 года

	№ 1485

О внесении дополнений в порядок выплаты подъемного пособия молодым специалистам при приеме на работу в муниципальные учреждения культуры Онежского муниципального района

В целях усиления социальной защиты молодых специалистов, работающих в муниципальных учреждениях культуры Онежского района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Положение «О порядке выплаты подъемного пособия молодым специалистам при приеме на работу в муниципальные учреждения культуры Онежского муниципального района» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования Прохорову А.П.

	Глава муниципального образования
	                                     С.Е. Омегова

 Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 11 декабря 2013года № 1485

Дополнить Положение «О порядке выплаты подъемного пособия молодым специалистам при приеме на работу в муниципальные учреждения культуры Онежского муниципального района» пунктом 6 следующего содержания:

«6. Работникам учреждений культуры, имеющим статус «молодой специалист» на 01 января 2014 года и заключившим трудовой договор с администрацией учреждения ранее 01 января 2014 года, также выплачивается подъемное пособие в течение трех месяцев с даты введения в действие Положения «О порядке выплаты подъемного пособия молодым специалистам при приеме на работу в муниципальные учреждения культуры Онежского муниципального района».»

0213121114850
0213121114850